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KARABINEK DO KLUCZY CLIMBING TECHNOLOGY KEY
514
27,99 zł brutto 22,76 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Karabinek do kluczy Climbing Technology Key 514

Karabinek do kluczy Climbing Technology Key 514 to praktyczny gadżet, który ucieszy nie tylko fanów wspinaczki, którzy
każdą wolną chwilę spędzają w skałach. Pozwala on na szybkie i łatwe przypięcie kluczy do szlufki, paska czy innego
elementu odzieży. Zapobiega on przypadkowemu zgubieniu kluczy.

Climbing Technology to przede wszystkim zaawansowany szpej dla wspinaczy. W ofercie znajdują się ekspresy, karabinki,
przyrządy asekuracyjne, do podchodzenia i zjazdu, kaski, uprzęże, a także sprzęt zimowy taki jak czekany i raki oraz
zestawy na via ferraty. Oprócz sprzętu dla specjalistów znalazł się w niej także ten mały i przydatny gadżet.

Karabinek do kluczy Climbing Technology Key 514 to idealny wybór dla wszystkich osób związanych ze wspinaczką, ale nie
tylko. Całość jest bardzo funkcjonalna, prześwit ułatwia sprawne wpinanie i wypinanie karabinki, a druciany zamek spełni
swoje zadanie także zimą.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-wspinaczkowy/karabinki-wspinaczkowe/
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KARABINEK CLIMBING TECHNOLOGY KEY 514 - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Świetny gadżet dla wspinaczy;
Wykonany ze stopów lekkich;
Kompaktowe rozmiary;
Zamek druciany pozwalający na łatwe wpinanie i wypinanie;
Karabinek nie jest przeznaczony do wspinaczki.

Kolor jest dobierany losowo. 

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2V514
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ropes, Chalk and Accessories
Waga ~ 21 g
Materiał podstawowy Lekkie stopy


